
 

 

SMLOUVA O TECHNICKÉM ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE 
 
Systémové číslo VZ: P22V00000849 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany: 
 
ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace  
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
zastoupená Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
zaps. v obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
Bankovní spojení: KB Děčín 338-431/0100  
(dále jen „Objednavatel“) 
 
a 
 
Zdeněk Altynski 
se sídlem Karla Majera 63, 252 31 Všenory 
IČO 70136238, DIČ 
Bankovní spojení Airbank, číslo účtu  
Mail:  
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za podmínek 

dále stanovených tuto smlouvu  následující smlouvu o technickém zajištění kulturní akce 
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

 
Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto 
Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní úkony a činnosti 
nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody. 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A DOBA PLNĚNÍ 
 
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednavatele Technické zajištění 
akce – koncert skupiny Monkey Business (dále jen „Kulturní akce“), která se uskuteční 
16.09.2022 v areálu jižních zahrad děčínského zámku, adresa Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín, 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Technická specifikace akce (dále jen „příloha č. 1), která 
je nedílnou součásti této Smlouvy. 
 

III. ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE 
 



 

 

1. Objednavatel uhradí Dodavateli za technické zajištění kulturní akce v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 1 smluvní cenu celkem 95 000 (slovy: 
Devedesátpěttisíckorunčeských), a to způsobem dle čl. V. této Smlouvy. 

2. Objednavatel se zavazuje zajistit propagaci Kulturní akce. 
3. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání Kulturní akce připojení na elektřinu v místě 

konání akce. 
 

IV. ZÁVAZKY DODAVATELE 
 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci technického zajištění Kulturní akce dle 
Předmětu této smlouvy v adekvátním rozsahu dle požadavku Objednavatele. Podrobný 
rozsah, popis a časový rozvrh je specifikován v příloze č. 1 

2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů 
Objednavatele.  

3. Dodavatel je povinen dbát všech pokynů a opatření Objednavatele nezbytných 
k realizaci Kulturní akce dle Předmětu smlouvy, jakož i dodržovat podmínky požární 
ochrany a BOZP v souladu s platnými předpisy.  

4. Dodavatel nese zodpovědnost za dodanou techniku, jejíž seznam je součástí Výzvy 
poptávkového řízení i nabídky Dodavatele, za způsob provedení technického 
zabezpečení akce a za obslužný personál a to v době před akcí, v jejím průběhu i v době 
úklidu po akci. 

 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTUACE 
 
1. Smluvní strany sjednaly za technické zajištění kulturní akce dle čl. II této Smlouvy 

částku : 95 000 (slovy: Devedesátpěttisíckorunčeských) bez DPH. DPH bude účtováno 
v zákonné výši. 

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě zálohy ve výši 35 000Kč 3 dny před konáním 
koncertu. Objednavatel poukáže tuto částku na základě této smlouvy na číslo účtu 
Dodavatele. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k zajištění Předmětu smlouvy 
v plném rozsahu. 

4. Dodavatel vystaví ke dni konání Kulturní akce Objednavateli fakturu, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, se splatností alespoň 
deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení faktury.  

 
VI. DOHODNUTÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

 
1. V případě, že se neuskuteční Kulturní akce vinou Dodavatele, je tento povinen uhradit 

Objednavateli škodu ve výši vzniklých nákladů. V takovém případě nemá Dodavatel 
nárok na cenu za technické zajištění Kulturní akce a ostatní náklady. 

2. Neuskuteční-li se u Kulturní akce vinou Objednavatele, uhradí tento Dodavateli škodu 
ve výši prokázaných nákladů. 





 

 

 
 Příloha č. 1  TECHNICKÁ SPECIFIKACE AKCE 
 
Monkey Business – Lighting list  
 
BIG VERSION  
BACK TRUSS :  
10 X Moving head Led Wash : MAC 301 , GLP , ROBE ….  
10 X Moving head SPOT 700W  
6 X Sunstrip  
FRONT TRUSS :  
6 X Moving head WASH : MAC 301 , GLP , ROBE ….  
7 X 1KW FRESNEL : ARRI , FHR….  
4 X Blinder 4LITE  
FLOOR :  
2 X HAZER + 2 X FAN  
FOH :  
1 X LIGHTING CONSOLE : AVOLITES PEARL , EXPERT  
2 X FOLLOW SPOT + 2 X OPERATOR  
CONTAKT LD :
 
Monkey Business – Zvuk 
 
Zvuková zkouška: min. 60 min (včetně zapojení kapely)  
Elektrický přívod: 1x 63A (5kolík) pro floorset - v plném výkonu  
Zvuk 
Kontakt:   
      
 
S kapelou přijede vlastní FOH a pódiový zvukař. Ti jsou hlavními zvukaři pro vystoupení 
skupiny. Dodavatel je povinen splnit požadavky zvukařů skupiny. Kapela přijede se svým FOH 
pultem (Midas Pro 1) i se svým monitorovým pultem.  
 
Audio požadavky:  
• FOH SNAKE: minimálně 2x kabel CAT 5 (fungující na 96khz) z monitorového racku do 

stanoviště FOH  
• MONITORY: 7x kvalitní wedge monitor (např. D&B M2) + DRUMFILL 

  
- 7x vysoký mic stojan 8x nizky mic stojan 3x kick stojan 
- adekvátní počet xlr kabelů (viz input list) 
- elektrické zásuvky pro nástroje (viz stageplan) 
k zapojeni podia jsou potreba minimalne dva zvukovi technici, kteri zapoji celou kapelu a dale 
budou napomocni kapelnim zvukarum. Musi byt pritomni po celou dobu zapojovani kapely a 
jeden z nich i v prubehu koncertu 
 
 



 

 

Umístění zvukových pultů a potřebný prostor:  
Kapela potřebuje u FOH prostor minimálně 2x2 metry v úrovni podlahy uprostřed plochy, 
nikoli pod balkónem nebo v podobně akusticky nevhodném místě.  
 
Kapela potřebuje pro monitorový pult prostor alespoň 3x2 metry na straně pódia s dobrým 
výhledem na celé pódium, umístěno STAGE LEFT (v pohledu z pódia vlevo).  
Pro festivaly musí být obě stanoviště zvukařů přístupná minimálně 2 hodiny před zvukovou 
zkouškou. Dále musí být bezpečně skryta před případným deštěm, větrem apod. Oba prostory 
musí být možné v případě koncertu za tmy dostatečně osvětlit pro potřeby vybalení, drátování 
a balení. Narušení prostoru jednoho či druhého stanoviště nepověřenou osobu může vést 
k ukončení i zrušení koncertu. 
  
Zvuková zkouška:  
Pro samostatný koncert požadujeme minimální dobu na zapojení a zvukovou zkoušku 60 minut.  
 
PA systém: 
Kapela požaduje kvalitní a kvalitně seřízený PA systém takového výkonu, aby byl schopný v 
místě zvukového pracoviště dosáhnout frekvenčně vyrovnaného, nezkresleného a 
nelimitovaného zvuku hladiny akustického tlaku 115 dB. 
 
Akceptované systémy: 
Systémy značek L-Acoustics, EAW, Nexo, JBL, Martin audio, Meyer Sound, D&B, Adamson, 
(KV2).  
 
NEAKCEPTUJEME JAKÉKOLI KOPIE SYSTÉMŮ TĚCHTO ZNAČEK NEBO ČÍNSKÉ A 
“DOMA STAVĚNÉ“ SYSTÉMY.  
 
Kapela si pro svého zvukaře vyhrazuje neomezený přístup k nastavení aparatury a mixu zvuku. 
Současně musí být od příjezdu skupiny k dispozici místní technik/technici, znalí daného 
zvukového systému, schopní a ochotní zapojit všechny kanály a procesory podle přání zvukaře 
kapely. 
 
 
Monkey Business - Technické zajištění: 

- Zastřešené podium 8 x 10 m 
- Stavba podia min 6 před zahájením koncertu 
- Stavbu podia zajistí objednavatel ve spolupráci s dodavatelem 
- Bourání podia si zajistí dodavatel 

 
 
 
 
 
 
 
 


	SKMBT_C36422091414580
	Smlouva_o_technickém_zajištění_MOnkey (2)



